
Id: FWNSK-HCMWQ-GIFOX-ATJRX-VYXET. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/171/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 22 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na 
terenie Miasta Katowice. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 42 ust. 1 w związku z art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LX/1221/10 Rady Miasta Katowice z dnia 21 czerwca 2010 r. zmieniającej uchwałę Nr 
LV/1129/10 Rady Miasta Katowice z dnia 22 marca 2010 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych, działających na terenie Miasta Katowice, załącznikowi do uchwały nadać brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski



Id: FWNSK-HCMWQ-GIFOX-ATJRX-VYXET. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XI/171/11

Rady Miasta Katowice

z dnia 22 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

zalącznik do uchwały Rady Miasta Katowice 

Zalacznik1.doc

